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EZ/215/63/2015
Krosno, dn. 23.06.2015
Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu                          o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz  z dostawą sprzętu medycznego dla Oddziału Urologii - EZ/215/63/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worki do godzinowej zbiórki moczu z komorą o pojemności 500ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.     
Pytanie nr 2 Pakiet 7, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję nr 2 tworząc Pakiet 7a.
Pytanie nr 3 Pakiet 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 worka urostomijnego                   w rozmiarze 12-55 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4 Pakiet 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielenie pozycji nr 2 tj. na płytki i worki- są to produkty w różnych cenach i łatwiej będzie zaoferować cenę konkurencyjną, w jakich proporcjach miałyby występować worki i płytki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że sprzęt będzie ze sobą kompatybilny (25 szt. płytek, 25 szt. worków).
Pytanie nr 5 Pakiet 6
Czy Zamawiający wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr płytki w rozmiarze 60 mm- z mozliwością docięcia 12-55 mm oraz pasującego do tego wymiaru worka urostomijnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 6 wzór umowy
Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych wymienionych w § 5  ust. 3 pkt. 1  w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy do 10 % wartości nie wykonanej  części umowy. Wydaje się, że interes Zamawiającego nie jest tu jednak w żaden sposób zagrożony. Przede wszystkim, kara umowna z tytułu odstąpienia od  realizacji postanowień umowy w wysokości nawet 10 % wartości niezrealizowanej części umowy jest przecież karą znaczną, zapewniającą Zamawiającemu możliwość naprawienia poniesionej przez niego szkody. Ponadto, kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela (a zatem przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody).

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie nr 7 pakiet 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu nefrostomii metodą jednostopniową zawierający: igłę typu Chiba 18G, prowadnicę Seldingera 0.038”, zestaw rozszerzadeł w zależności od rozmiaru, cewnik typu pigtail  z materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, łącznik do worka i silikonowa szpulka  mocująca cewnik do skóry, rozmiary CH6, CH8, CH10, CH12, CH14.

Odpowiedź: Parametry jak w siwz, dopuszczamy rozmiar 8-10 Fr.
Pytanie nr 8 pakiet 1 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii metodą wielostopniową                 z dwiema  igłami typu Chiba 18 i 22G,   z prowadnicą Seldingera, cewnik typu pigtail                      z materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, zestaw zestaw rozszerzadeł, łącznik do worka i silikonwa szpulka mocująca cewnik do skóry w rozmiarach 8,10,12,14 Ch 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
 Pytanie nr 9 pakiet 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem typu Foley 100% silikon, rozrywalną kaniulą punkcyjną i zaciskiem  (zatyczką do cewnika), workiem na mocz 2 L i plastrem mocującym w zakresie rozm. 8-16 Ch jak dotychczas dostarczone do Państwa jednostki. 

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10 pakiet 3 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników szynujących moczowodów typu DJ zamknięty – otwarty wykonanych  materiału dwuwarstwowego  sztywnego wewnątrz zabezpieczającego przed zaginaniem, miękkiego na zewnętrz atraumatycznego dla pacjenta, pozostałe wymogi jak w SIWZ. W przypadku odpowiedzi odpowiedzi odmownej prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników szynującyh typu DJ zamkniętego – otwartego w rozmiarze Ch 6 z popychaczem do cystoskopii o dł. min 40cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewnik DJ zamknięty-otwarty w rozmiarze 6 Ch z popychaczem do cystoskopii o dł. min. 40 cm.
Pytanie nr 11 pakiet 3 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do szynowania moczowodów w wersji śródoperacyjnej, cewnik podwójny  pigtail oba końce zamknięte, wykonany z 100% silikonu  + prowadnica, w rozmiarach 6 i 7 Ch i długościach 16cm, 26cm i 28cm. 

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie nr 12 pakiet 5 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych Couvelaire trójdrożnych balon 50-80ml rozmiary  20-24CH,  jak dotychczas stosowane w Państwa jednostce.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 13 pakiet 5 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych Couvelaire dwudrożnych  balon 50ml rozmiary  18-24CH,  jak dotychczas stosowane w Państwa jednostce.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 14 pakiet  5 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników pooperacyjnych typu Dufour dwudrożnych wykonanych z półtwardego silikonowanego lateksu  z balonem o poj. 50-80ml, rozmiary 20-24 CH.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 15  pakiet 5 poz. 4
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do udrażniania dróg żółciowych typu Tiemann bez balonu wykonanych z PVC (zmiękczonego), pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie nr 16 pakiet 5 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników typu Cummings-Melecot wykonanego             z materiału dwuwarstwowego z rdzeniem prostującym „wąs” prowadzący, sterylny, rozmiary 14-20F. 
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Z poważaniem:

